başkasının elindeki nimetin, onun elinden çıkıp kendisine tahavvül etmesini istemek”;⁴ Müfâ'ale babından gelen تَحَسَدٌ fiili ise “karşılıklı olarak nimetlerin yok olmasını istemek” manasına

¹ Bkz; Râzî, Ebû Abdillâh Ebu'l-Fadl Fahrüddîn Muhammed b. Ömer, *Mefâtîhu'l-Gayb*, Dâru'l-Fikr, Beyrût, 1401/1981, X, 83-84.

² Mustafa Doğan Karacoşkun, *Kur'an Bağlamında Olumsuz Davranışlara Psikolojik Yaklaşımlar*, Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Sivas, Cilt: IX / 1, 2005, 99.

³ Cevherî, İsmail b. Hammâd, *es-Sihâh*, Dâru'l-İlm li'l-Melâîyn, Beyrût, 1404/1984, II, 465; Zebîdî, Muhammed Murtaza el-Hüseynî, *Tâcu'l-Arûs*, Matba'atu Hukûmeti'l-Kuveyt, 1375/1965, VIII, 25-26.

⁴ Zebîdî, *Tâcu'l-Arûs*, VIII, 25.

gelir.⁵ Ayrıca haset, “Yüce Allah tarafından birine verilmiş nimetleri çekememek” anlamında da kullanılır.⁶ “*Yoksa onlar Allah'ın lütfundan insanlara ihsan ettiği nimetlere karşı haset mi ediyorlar?*”⁷ ayetinde zikredilen “haset” bu manada kullanılmıştır.